מן המפורסמות הוא כי בית המשפט העליון, במספר רב של פסקי דין הביע את דעתו בעניין זה וקבע כי קיים איסור להפלות הפלייה בלתי רלוונטית. בעקבות פסיקה זו אף תיקן המחוקק חוקים רבים לפיהם אין להפלות אדם מחמת נטייתו המינית (בעניין זה ראו סעיף 2 (א) לחוק שוויון הזדמנויות בעבודה, תשמ"ח - 1988; חוק לשון הרע תשכ"ה - 1965; חוק למניעת הטרדה מינית תשנ"ח - 1998 ועוד).

ואולם, לצערי הרב, למרות כל ההתקדמות המשמעותית אשר מתבטאת בפסיקה ובחקיקה טרם הוסדר הנושא הבסיסי ביותר והוא ההכרה בזוגיות חד מינית.

Mirit Rabinovich Law Office

מהבחינה הזו, נראה כי בהחלטת בית המשפט אשר ניתנה בעניין מ' ו- נ' חלה התקדמות משמעותית ובלשון בית המשפט מפי השופט שטרק: "יש גם לומר כי הבקשה שבפני מתייתרת, כי ניתן למסד את הקשר החוזי כאן בין המבקשים על פי דיני החוזים.